別記第１号様式（第２条関係）

奨 学 資 金 貸 付 申 請 書

年 月 日

陸別町教育委員会 様

住所

申請者

氏名 ㊞

次のとおり奨学資金の貸付けを受けたいので、陸別町奨学資金貸付条例施行規則第２条

の規定により申請します。

１ 本 籍 地

２ 現 住 所

３ 氏 名

４ 生年月日 年 月 日生

５ 在学(進学)学校等の名称

学 校 名

所 在 地

入 学 期 日 年 月 日

６ 連帯保証人

(１) 本 籍 地

住 所

氏名・性別 ㊞ 男 ・ 女

生 年 月 日 年 月 日生

職 業

(２) 本 籍 地

住 所

氏名・性別 ㊞ 男 ・ 女

生 年 月 日 年 月 日生

職 業

奨学資金貸付希望

月額 円

期間 ヶ月